PEKOMEHJIYEMBIE MEPEJAYY PAJIMO U TEJEBUJAEHUS HA TEKYIIYIO HEJEJIO
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PAJIMO

" S

1 i
j Hueno | Jlenn nHepeaun | Kanaa Paauo HasBanue nepegaun Bpemst

5.06 ﬂouebem;uwg Paauo Poccun JluteparypHeiii cepuan. Onope ne Baanzak "Ilarpemesasi 14.10
koxka'. Yactp 16-11. '

EBpona. Beaukue umena. Llukia ucropuyeckux nporpamMmm JJist 15.46
CTAPIIMX MIKOJbHUKOB. 250 HMeH BBIIAIOIIMXCS NMPaBUTeIel U
MOJKOBOAIEB, IOJUTHYECKHMX M OOIIECTBEHHLIX [esiTeIeH,
YUYeHbIX, Hu300perarTesiel, MbICJAUTEEH, JUTEPATOPOB,
J Xy/10°KHMUKOB U MY3bIKAHTOB

JlutepatypHblii cepuan. Buxkropus Jlenepman. "Bacuiabkun /. x 2210
. CeabMoii oTpsn". YacTh 6-1. , '
6.06 @mopuuig Pazmo Poccuu JIutepatypubiii cepuai. Onope ne baab3zak '"Ilarpenesas 14.10

Koxka'. Yacts 17-1.

EBpona. Beaukue umena. Llukia ucropuyeckux nporpamm JJist 15. 46
CTAPIIKX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCHA NPaBUTeJIel U
MOJKOBOAIEB, IOJUTHYECKHUX M OOIIECTBEHHLIX [esiTe/IeH,
Y4YeHbIX, u3ooperaresie, MbICJIHTEIEM, JIUTEPaTOpPOB,
J Xy10°KHUKOB U MY3bIKAHTOB

JIutepatypHublii cepuan. Buxkropus Jlenepman. "Bacuabkun /1. K 22.10

Cenbmoii orpsin'. Yacth 7-11. , '
7.06 Cpeaa Pazmo Poccuu Paccka3sbl pasHbix jget. Ajexcanap Ilymkun "PociaaBieB'. 14.10

EBpona. Besqmkue umena. llukia ncropuyecKkux mporpamMmm 1Jist 15 46

CTAPIIKX IKOJbHUKOB. 250 HMeH BbIIAIOIIMXCH NpaBUTeJIel H
MOJIKOBOAIIECB, NOJUTHYECCKUX H OﬁllleCTBeHHI)IX )IeﬂTeHeﬁ,
Y4Y€HBIX, u3odperaresiei, MBICJIUTEJIEH, JIUTEPATOPOB,
XYI0’KHUKOB U MY3bIKAHTOB
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JluteparypHblii cepuaji. Bukropus Jlenepman. "Bacuabkun /1.
. Cenbmoii oTpsin”. Yacth 8-11.

Paauno Poccun

Paccka3sbl pa3Hbix jgert. Bacuimii JIémun 'O Bope Tumone'.

EBpona. Beqmkue umena. Llukia ncropuuyeckux nporpamMmm 1Jist
CTAPIIUX MIKOJbHUKOB. 250 HMeH BbIIAIOIIMXCA NpaBUTeJIel U
MOJIKOBO/IIEB, TOJUTHYECKHX U OOIIeCTBEHHBIX [esiTelei,
YUeHbIX, u3o0perareiieii, MbICIAUTENCH, JINTEPATOPOB,
XYA0’KHUKOB U MY3bIKAHTOB

BUAeHbE'.

Tearp y wmukpopona. bopuc Illeprun '"MumoJsiernoe

Paauno Poccun

oreyecTBo'.

Paccka3bl pasubix Jer. Jlugua Yapckas '"3a Bepy, mapsa u

EBpona. Beaukne umena. L{luki ncTopuyecKux mMporpamMm JJist
CTAPIIMX IKOJbHUKOB. 250 MMeH BbIIAIOIIMXCS NPaBUTeJIeH 1
MOJIKOBOJLIEB, MNMOJUTHYECCKHX W OOIIeCTBEHHBIX [esiTesIel,
yueHbIX, H300peraTeiieil,  MbICIUTEJ]el, JHUTEPATOPOB,
XYI0’KHUKOB M MY3bIKAHTOB

Tearp y muxkpopona. Muxauna Canrbikos-Illeapun "Cocenn''.

8.06 Yemeepe
9.06 Jlamuuua
10.06 Cyb-'[)'oma

Paano Poccun
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11.06  Bockpecenve

o

Paguo Poccun

Ot3BykH Tearpa ¢ Asekcanapom Kaasirunbim

S

s

i -
‘ "My3bika boabmoii ctpanst".

I

https://smotrim.ru/channel/93

E:xenneBHoO

Paagno ' AMAIOH

https://gamaun.online/

22.10

14.10
15.46

22.10
14.10
15.46

22.10
14.10
17.10
21.10
14.10
15.10

Kpyriaocyrouno

L


https://smotrim.ru/channel/93
https://gamaun.online/

ExxenHeBHO PaccBeTHoe paamno, Hecymiee Ceer u Pagoctb Kpyriocyrouno
(xypras baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/

R

TEJEBUJIEHUE
Hucro  Jlenn Hementn  Kanmaan TB Ha3Banue nepexauu ~ Bpewms

5.06  9Jloneoe ABHUK. Ky JABTYpa Hesckuii Kopuer. Teopus neso3mosxkunoro (I'pag Banentun 3y6os) 7.05

v : ¥ .
Unaniickoe kuno & X.p. «Mos iodumas» 8.00
KyJIBTypa | x.(p. «I'ne BbI, poiniapu?» 8.50
Kpacnas nunns | x.p. «K UepHomy Mopro» 11.25
OTP /‘ X.¢p. «Ecim Moxkemb, IPOCTH...» o 11.40
E é Ky JbTYypa E X.(p. «U Ku3Hb, U cJIe3bl, U JTHOO0Bb» )E 13.30
Mocpuasm | X.¢p. «byabTe MOUM MyKeM» 13.30

4 , 30J10Tast KOJLIEKIHS L
CoBerckue M.¢p. «Cka3ka o ppidake U pbIOKe» 15.28

MYJIbT(HUILMBI ’
Mochpuabm X.(p. «Onepauus "bI" u npyrue npuxkiawdenns Llypuka» 16.25

3o0Tast KOLJIEKIMS )
Ky JbTypa Poccniickne nuanuctbl XXI Beka (Asexkcanap I'muaun) 18.15
Ky JbTYypa | IBer Bpemenn (Unbs Penun) } 18.50

Kpacuasi muausi  X.¢p. «Ilpoaiuce, npomiuch, 04apoBaHbe...» 20.20

o L



http://rassvetnoeradio.ru/
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Ky JbTYypa CnoKoIiHOM HOYH, MAJIBIIIN!

Coserckue
MYJIbT(PUIbMBI

Coserckue
MYJIbT(PUIbMBI

KyasTypa

Mocpuabm

J
:
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:
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]
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;
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30J10Tast KOJLJIEKIIUS

CoBerckue
MYJIbT(HIBMBI

Kpacnas iunus

KyabTypa

Mochuiabm
30J10Tas KOJLJIEKIIUS

KyabTypa
KpacHast juuus
OoTP
KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa

Nuauiickoe KHHO

¥

#

#

A PRy

M.p. «'ycu-nedequ»

M.(p. «/leHb poKIeHUA»

x.p. «Meteab»

X.(p. «CTAHIMOHHBIA CMOTPUTEJIb>»

M.¢p. «Konek-I'opOyHoK»

X.¢p. «IIpomiuch, NpoAINChH, 04aPOBAHBbE...»

ITymkuH n cyabp0b1 pycckoi KyJabTypsl (Ckaska 0 30JI0TOM NeTyILIKe)
x.(p. «Kanuranckasi 1ouxa»

ITymikun n cyab0b1 pycckoit KyabTypsbl (Ilymkun u Ilerepoypr)

X.(p. «EBrenuii OHerun»

Hocaymaem BmecTe (XayaTypsiH)

Ipmuraxk (Caxg Ipmuraxa)

Poccuiickue nnanuctbl XXI Beka (Anekceid MeJlbHUKOB)
LBet Bpemenu (I1aBen ®enoToB)

X.(p. «JIH0OUMBIii 3Th»

S

20.30

“

21.46

A A
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8.22

8.45

11.15

12.25

13.00

13.20

13.50

14.55

15.20
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17.00

17.15

e

18.00

18.50
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20.00

P ey




7.06

8.06

Cpeda
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Yemeepe

Ky JbTYypa CnoKoIiHOM HOYH, MAJIBIIIN!

Mochuiabm

, 3os10Tast KOJLIEKIHUS

CoBeTcKHe

Coserckue
MYJIbT(GUIbMBI
KyasTypa

Kpacnas iunus

KyasTypa
Coserckue
MYJIbT(HIbMBI

Mochuabsm
3o0y0Tast KOJJIEKINA

Cnac
KyasTypa

Coserckue
MYJIbT(HIbMBI

KyasTypa
CoBerckue
MYJIbT(PUIBLMBI

CoBerckmue
MYJIbT(HHIBMBI

CoBerckue
MYJIbT(HIBMBI

Mochuasm

%

b

~ MYJbTPWIbMbI

x.p. «/deBuyara»

M.(p. «B JecHoit yame»

M.(p. «JleB u 3as1»

IMoenem B Llapckoe ceno (ILTbITH X04eTCH)

X.(p. «XpaHHu MeHs, MOH TAJIUCMAH»

X.(p. «/{eBATH AHEH OAHOTO roAa»

M.(p. «AJleHbKHUI LBETOYEK»

X.(p. «OIMHOKUM NpeaocTaBJIsIeTCH 00LIeKUTHE»

x.¢p. «Crapmas cecrpa»

Poccuiickne nuanuctbl XXI Bexka (FOpuii ®aBopuH)

M.¢p. «Cka3ka o ppidake U pbIOKe»

CnoxoiHOM HOYM, MAJIBIIIN!

M.(p. «MalIeHbKHH KOHLIePT»

M.¢p. «KBaka-3agaBaka»

M.¢p. «Konek-I'opOyHoK»

X.¢p. «Hemoaparommecs»

P

20.30

22.40

8.25

10.02

13.00

13.30

14.05

14.23

16.45

17.25

18.00

18.16

20.30

21.48

8.34

10.06

10.20




30/10Tast KOJJIEKIUA

Mochuabm y X.(p. «BepHble apy3bs» | 11.45
3o0J10Tast KOJIEKIMS '
Ky JLTypa IBer Bpemenu (BasenTnn CepoB) 12.15
Ky JbTYypa IHoenem B Llapckoe cenno (LlapckoceabcKuii apceHalr) } 13.00
Nuauiickoe kuHo | X.¢p. «/Ir00UMBIi 3Th» : 14.15
Chac x.¢p. «Crapmas cectpa» ) 15.35
; Ky JLTypa Poccuiickne muanuctel XXI Bexa (Hukonaii Jlyranckuii) »; 18.00
Ky JLTypa CnokoiHoM HOYH, MAJIbIIIN! 20.30
Ky JLTypa Iuurma ([Iunapa Annena) ; 21.30
Cankr-IleTrepOypr | x.p. «@Kena lTupauua» » 22.50
9.06 ; f]TﬂmHuy’a CoBerckue M.¢. «llapeBHa-IATynIKa» 8.23
’ MYJIbT(HHILMBI
Ky JbTYypa Poman B kamHe. ApxuTekTypHble mmeaespbl mupa (beaopyccus. 12.00
KoccoBckuii 3aMOK)
CoBerckue M.¢. «3oaymka» 12.13
MYJIbT(HIBMBI
Mocpuiabm x.¢p. «KaBka3ckasi miiennuna, i Hospie npuxkiaoyenus Hlypuka» 16.20
30/10Tasi KOJLUIEKIMS 1 .
Crac x.¢p. «Mauor» 16.55
KyJII)Typa Dunrma (Aunapa Asmena) y 15.50
Ky JAbTYpa Poccniickne nnannctel XXI Beka (Jennc Manyes) } 17.45

Mocpuiabm | x.¢. «JleBymka 0e3 agpeca» 19.25

30/10Tast KOJLJIEKIHUSA

Mochuabm x.(p. «KapHaBanbHast HOYb» 21.00
3os10Tas KoJLIEKIHS] ;




10.06 |

Cybboma

Mup

Lentp
KyabTypa
HNnauiickoe KHHO

Mochuiabm
3o0J10Tast KOJLJIEKIMS

KyabTypa
- KyabTypa

CoBerckue
MYJIbT(HIBMBI

KyabTypa
OPT
OoTP
OPT

Coserckue
MYJIbT(HHIBMBI

Kpacuas unust
OoTP
KyabTypa
Lentp

Pycckuit poman

X.p. «3uta u I'ura»

"B nentpe codbiTHii" ¢ Annoii [IpoxopoBoii

x.p. «MockBa, 11000Bb MOSI»

X.(p. «JI10OMMBIH 39TH»

X.p. «Tuxuii Jon»

X.¢p. «McnbITaHNEe BEPHOCTH»

x.p. «/deBymka 6e3 agpeca»

7

#

M.(p. «Kop3uHa ¢ eJI0BBIMU HIHIIKAMEI»

Ipmutaxk (Caxg Ipmuraxa)

x.¢p. «Bbicora»

X.(p. «CBepCcTHHLBI»

X.(p. «BepHble apy3ba»

M.(p. «baniaaa o Tpex aneJbCHHAX»
x.p. «KocraHuka. Bpems jsera»

X.p. «CTeKKH-T0POKKID

x.¢p. «3adbITasi Menoaus 1Jst paedTh»
IMecusi He mpomaercsi... (1971-1972)

"Tlocrckpuntym" ¢ Anekceem IlymkoBbimM

21.40

22.00

22.50

7.95

8.00-19.30

8.05

10.40

10.43

12.10

12.15

12.40

14.00

16.30

18.00

18.30

20.15

20.45

21.00




Ky JII)Typa i I'ana-konuepr 3Be3a. Iloa ckazounbiM HeOoM ''I'estukona' 23.00
#

11.06 QOCerceHbe an X.. «3anuuk» 750
i ' f i “f
! i CoBeTckKue § M.(p. «MaleHbKUH KOHIEPT» ; 11.49
; : MYJIbT(HUIbMbI § }
Hegckmnii KoBuer. Teopusi HeBo3mo:xkHOTr0 (Muxauna XujikoB) 12.05
) KyabsTypa |
Cankr-llerepoypr x.¢p. «MockBa, 11000Bb MOSD» 12.20
an x.p. «3urta u I'mra» : 13.10
CoBeTcxkue M.(p. «Hyno-menbHULA» 13.36
MYJAbTOUIBMBL | ,
K Best Poccusi. Konuepr 13.55
YJAbBTYypa :
Ky JII)Typ a X.¢p. «McnbITaHNE BEPHOCTH» 14.40
Ky JII)Typa IlepBbie B Mupe (I'puropmii Ilepenbman. MakcuMasmcr) : 17.10
Ky JI])Typ a Hemkom... (MockBa nuurymas) 17.25
KvibsT a ITapan mnoGegurenein XXIII MexayHapoaHOro TeaeBH3HOHHOIO 17.55
o) yp . KOHKYpca I0HbIX MYy3bIKaHTOB LlenKyH4nk
HTB HUtoru nenesan ¢ Upanoii 3eiinaoBoi 19.00
1 / 7 - /
i . Kpacnasi imans | x.¢p. «Mucnexkrop AW ; 20.45 §
Pycckmii poman  x.¢p. «IlBernl o1 JIu3bD» 2225

https://smotrim.ru/channel/93 [Tporpamma paano Poccun

https://rutube.ru/video/9ch6e9622934669fa95c6¢cf88caf1912/ Kapuentok Bo3ssparmaiics

KAHAJIbI TEJEBUJAEHUA



https://smotrim.ru/channel/93
https://rutube.ru/video/9cb6e9622934669fa95c6cf88caf1912/

OPT https://tv.mail.ru/online/pervij/

Poccus https://www.qglaz.tv/online-tv/rossiya-1-online

Jomamrumii  https://tv.mail.ru/online/domashnij/

HTB https://tv.mail.ru/online/ntv/

3Be3aa https://ftv.mail.ru/online/zvezda/

MMP https://tv.mail.ru/online/mir/

Cankr-IlerepOypr https://tv.mail.ru/online/sanktpeterburg/

KyabTypa https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-k-online

Jlom Kuno https://www.glaz.tv/online-tv/dom-kino

OTP https://ontvtime.tv/otr

Kpacunas aunusi https://smotret.tv/krasnaya-liniya

Cogerckue MyJabTHUIBLMBI https:/limehd.tv/channel/rusmult

Petpo http://mp.hdgo.site/410-miretro-tv.html

Pycckmii poman http://ip.ontivi.net/russkiy-roman18.html



https://tv.mail.ru/online/pervij/
https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-1-online
https://tv.mail.ru/online/domashnij/
https://tv.mail.ru/online/ntv/
https://tv.mail.ru/online/zvezda/
https://tv.mail.ru/online/mir/
https://tv.mail.ru/online/sanktpeterburg/
https://www.glaz.tv/online-tv/rossiya-k-online
https://www.glaz.tv/online-tv/dom-kino
https://ontvtime.tv/otr
https://smotret.tv/krasnaya-liniya
https://limehd.tv/channel/rusmult
http://mp.hdgo.site/410-miretro-tv.html
http://ip.ontivi.net/russkiy-roman18.html

Bpems http://tvin.su/view-tv-online/vremya



http://tvin.su/view-tv-online/vremya

